2025年度少年少女チャレンジ創造コンテスト広島県大会
（第13回　全国少年少女チャレンジ創造コンテスト地区大会）
参加申込書

一般社団法人広島県発明協会　御中

募集要項に記載の事項を承諾し、下記のとおり参加を申し込みます。

	申込年月日
	　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

	（ふりがな）

	チーム名

	チームメンバー
	（ふりがな）
氏　名
	小・中学校　(○印)
学　年
	発明クラブ員（○印）

	メンバー１人目
（キャプテン）

	小  ・  中　　　 年生

	メンバー２人目

	小  ・  中　　　 年生

	メンバー３人目

	小  ・  中　　　 年生

	チーム代表者名

	代表者連絡先
	TEL:　　　　　　　　　　　　　　    メールアドレス:

※本コンテスト参加者及び出品作品の写真・映像等は、ホームページ、テレビ、新聞、雑誌等のメディアにて掲載・放映することがございますので保護者ご承諾の上、お申し込みください。
※また、多数の観覧者が来場する地区大会、全国大会会場にて、作品に破損・故障等が発生した場合についての責任は負いかねますので、あらかじめご了承ください。
出場チームは地区事務局登録していただくことを推奨します。
登録は下記リンクまたはQRコードからアクセスしてください。

はつめいキッズ＞地区事務局の募集＞チャレコン　地区事務局登録フォームhttps://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSegDaYsmYpYg8rboUE4sbo1NQIO5scISeWnVHAZrDu2F0Z6Gg/viewform

地区事務局登録を行いました　（　　　　はい　　　　　いいえ　　　　）
区事務局登録を行いました（

[image: ]

	※個人情報の取り扱い
公益社団法人発明協会は、個人情報の重要性を十分に認識し適切に保護・管理するため、個人情報に関する基本方針を定め、個人情報の保護に努めております。
個人情報の取り扱いに関する基本方針についてはホームページをご覧いただくか、直接お問い合わせください。

お問合せ先：（一社）広島県発明協会　Tel： 082-241-3940　Fax: 082-241-4088 Mail: info@hiroshima-hatsumei.jp
image1.png